Materiam veme sorc tibi nostra dedit  
Si quocies homines peccant tua fulmina mittas  
Ego no[n] presens tempore mundus erit  
A te p[er]dentes sic cum circumfusio orbem  
Iuctor pacificum fac opus esse tuu[m]  
Nos Deus alme tui feru q[ui]nq[ue] modo tardi  
Te non fortunam credimus esse deum  
Cernimus te solum s[ecundu]m omnes esse colendum  
Dic nostri solus tu misereere deus

**D**icitur loquitur qualiter ea que in hoc p[re]senti  
libello quasi sompmando de Mundi scriptis  
erroreibus: non ex se tantum sed ex plebis  
voce communim concepit. Consultit tamen fi-  
naliter q[uod] si quis inde se culpabilem sentiat  
pruferit nobis peiora succedant tempora sua  
ex humili corde culpam p[er]tinentem emendet

ca[m] 241

**H**OS EGO COMPLIm verius quo  
spiritus in sompno non erat ille grauis  
Hec sed ut Iuctor ego hon scripti metu libello  
Que tamen audiri tradit legenda tibi  
Non timor ex capite proprio me stridere fecit:  
Ita sed ut voces plebis in ante dabant  
Quem sua mens mordet de voce fit ille remorsus:  
Emret et in melius que tulit erga pr[imi]o  
Qui tamen immunit se sentit abinde quietus:  
Transit et meritis sic fecit rei[us] fine  
Quem non culpa traxat mea non sententia culpat  
Sic precor ut misericordia sit nisi forte reus  
Detrahatur inde melius gibbosus namq[ue] panelli  
Et non sumis equis ferre recusat omnis  
Iacens. Non tamen in specie quenq[ue]m de pondere culpe  
Accidit. sed eo se probet intus homo  
Non ego mordaci distinxim criminis quenq[ue]  
Sec[m] mens ullius criminis verius hat  
Quae sompno capi vigilans mea scripta peti  
Sunt bona dicta bona et mala lingua malus  
O minus mundum gemit esse dei laceratum

Claudat omnis cuncta like e Rogers

Vindicta nostri pro grannitate mali  
Ego suam cufham contrito corde pruferim  
Consumpti sumus corrigit ipse malus  
Orrigit hic mundum qm[us] cor retinet sibi qm[us]  
Cor magis inde regat hec sibi scripta legat  
Quod scripti plaus boy est per scripta cauebis  
Quae mala sunt ideo q[uod] te dabis atq[ue] deo  
Qm bono est audit bona sed pueris obaudit  
Id bona sed p[ro]mota auditat ista bonis  
Hec ita scripta sciat malus de bona amodo facit  
Et bonis hec querat tot meliora gerat  
Mundus non credit inistim bene dummodo credit  
Quando sed excedit mundus ad arna credit  
Mundus erit talis sunt quens homo qualis  
Obstet vitalis qm[us]libet ergo malus  
Omibus ipse tamen peior sumus sed relevamen  
Det michi p[er] flumen concurz orbis Amen

## Ep[ist]ola libellus qui intitulatur Ep[ist]ola vox clamantis